
Oggetto: REALIZZAZIONE  PROGETTO EDUCATIVO-AMBIENTALE "FIN=
CHE'  C'E' IL SOLE" CORTOMETRAGGIO A CURA DI LOOKS
VIDEO DI ERNESO VAGNONI. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO

COMUNE DI CASTIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO SEGRETERIA

N. 72          DEL 14-05-2021

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n.72 del 14-05-2021 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   1



DETERMINAZIONI SEGRETERIA n.72 del 14-05-2021 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   2

L'anno  duemilaventuno addì  quattordici del mese di maggio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione G.C. n. 126 del 31/12/2020, esecutiva, con la quale, per le motivazioni nella
stessa indicate e che qui si intendono integralmente riportate ad ogni effetto di legge, si disponeva:

“-di concedere un contributo di € 500,00 alla LOOKS VIDEO di Ernesto Vagnoni per la
realizzazione di un progetto educativo/ambientale dal titolo “Finchè c’è il sole”;
di imputare detta somma al cap. 1048, bilancio corrente esercizio finanziario,  che offre la
necessaria disponibilità;
di rinviare a successivo provvedimento la liquidazione del quantum dovuto, dietro
presentazione di accurata rendicontazione dell’evento”

DATO ATTO che l’evento si è regolarmente svolto;

RILEVATO che il Sig. Ernesto Vagnoni, quale titolare della LOOKS VIDEO ha trasmesso relazione
conclusione del progetto e rendicontazione delle spese sostenute per la realizzazione del
cortometraggio ”FINCHE’ C’E’ IL SOLE”;

RITENUTO, pertanto, provvedere in merito;

Visto il bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020/2022;

Visto il Documento Unico di Programmazione;

DATO ATTO che la  scrivente P.O., anche in qualità di responsabile del procedimento,  dichiara sotto
la propria personale responsabilità di non trovarsi in situazioni di conflitto e/o incompatibilità ai sensi
e per gli effetti del D.Lgs 190/2012 e s.m.e.i e del vigente Piano di prevenzione della corruzione;

DETERMINA

- che le premesse costituiscano parte integrante e sostanziale del presente atto;

- liquidare la somma di €. 500,00 alla LOOKS VIDEO di Ernesto Vagnoni P.Iva 0229906044 per la
realizzazione del progetto educativo ambientale “Finchè c’è il sole”;

- di imputare detta somma al cap. 1048 RR,PP bilancio corrente esercizio finanziario,  che offre la
necessaria disponibilità, in relazione all’impegno assunto con la sopracitata deliberazione G.C. n.
126/2020.

Di trasmettere il presente atto all’ufficio ragioneria per gli adempimenti di competenza.

IL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DELL'UFFICIO SEGRETERIA

              F.to:                           Dott.ssa Stefania Sorrentino



DETERMINAZIONI SEGRETERIA n.72 del 14-05-2021 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   3

==================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo  Pretorio on-line
sul sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  09-06-2021 al
24-06-2021 con numero 463

Castignano, li 09-06-2021

Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line
F.to: Dott.ssa Stefania Sorrentino


